- 1 -

加 急

江财社〔2020〕199 号

关于下达 2020 年核酸免费检测等项目

补助资金的通知

各市（区）财政局，江门市卫生健康局：

根据《广东省财政厅关于下达 2020 年核酸免费检测等项目

补助资金的通知》（粤财社〔2020〕259 号），从新开行贷款中下

达你市（区）2020 年免费核算检测补助资金（资金来源、具体

额度和项目见附件），有关事项通知如下：

一、此项资金由省财政统贷统还。请严格按照要求，将资金

统筹用于结算已发生和将发生的核酸检测费用。请加快支出进度，

务必今年内使用完毕，切实发挥国际组织借款资金效益。

二、请各地于收文 3 日内做好资金分配下达工作，切实提高

- 2 -

资金使用效益。为加强预算绩效管理，进一步提高财政资金使用

效益，请各地认真制订本地区的项目绩效目标申报表。

附件：2020 年免费核酸检测等项目补助资金分配表

                             江门市财政局

                           2020 年 11 月 10 日

公开方式：主动公开

  江门市财政局办公室               2020 年 11 月 11 日印发